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VENETO

50 Rana

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti
RISULTATI

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 17:54
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 2
2° 3
3° 5
4° 6
5° 7
6° 4
7° 8
8° 1
1° 5
2° 1
3° 4
4° 3
5° 6
6° 7
7° 2

- 8
1° 2
2° 5
3° 4
4° 3
5° 7
6° 1
7° 8
8° 6

Atleta

ZAGGIA GIOVANNI
TANJECO JOSE RAFAEL
NEGRO MATTIA

VEGRO NOAH
PETTENUZZO GIOELE
BEJAOUI MEHDI
BARBETTA FEDERICO
ROSSATO ETTORE

VIANELLO JACOPO
LIGORIO TOMMASO
ROSENBERG LUCA
MICHIELOTTO FRANCESCO
CARRARA TOMMASO
CHIRICA BRANDON

RIBON EDOARDO

DALVIT ALBERTO

TOGNOLO GIOELE

PIFFER MORENO

FALCO GIACOMO

CHIARELLI ETTORE ENRICO
PICCOLI FRANCESCO
MARCHESINI MANUEL

BIASIO GIOELE

HERNANDEZ OLIVER ANDREAS

Serie

Anno

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Foglion. 1
23/11/2025

Cat.: Esordienti B M 2016

Societa

PADOVANUOTO
NUOTO VENEZIA SSD
FREE TIME ASD
RIVIERA NUOTO - DOLO
PADOVANUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

NS EMILIA SSD
NS EMILIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
ASD VIRGILIANA MANTOVA
MIRANO NUOTO

TEAM VERONA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTATORI TRENTINI

ASD VIRGILIANA MANTOVA
NUOTATORI TRENTINI
FREE TIME ASD
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

Tempo

00:49.67
00:54.04
00:55.35
00:56.59
00:56.97
00:59.18
01:01.01
01:04.71

00:46.45
00:52.37
00:53.15
00:56.40
00:59.16
01:00.03
01:00.93
ASS

00:46.17
00:47.11
00:49.88
00:51.98
00:53.10
00:53.18
00:54.20
00:57.17

Pti

5.00

7.00
2.00

9.00
6.00
4.00
3.00
1.00
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