



## **RISULTATI**

**50 Rana** Serie Cat.: Esordienti B M 2016

Verona, Domenica 23/11/2025 ore 17:54

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	2	ZAGGIA GIOVANNI	2016	PADOVANUOTO	00:49.67	5.00
<b>2°</b>	3	TANJECO JOSE RAFAEL	2016	NUOTO VENEZIA SSD	00:54.04	
3°	5	NEGRO MATTIA	2016	FREE TIME ASD	00:55.35	
<b>4°</b>	6	VEGRO NOAH	2016	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:56.59	
5°	7	PETTENUZZO GIOELE	2016	PADOVANUOTO	00:56.97	
6°	4	BEJAOUI MEHDI	2016	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	00:59.18	
<b>7°</b>	8	BARBETTA FEDERICO	2016	NS EMILIA SSD	01:01.01	
8°	1	ROSSATO ETTORE	2016	NS EMILIA SSD	01:04.71	
Seri	ie n° 2					
1°	5	VIANELLO JACOPO	2016	NUOTO VENEZIA SSD	00:46.45	7.00
<b>2°</b>	1	LIGORIO TOMMASO	2016	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:52.37	2.00
3°	4	ROSENBERG LUCA	2016	ASD VIRGILIANA MANTOVA	00:53.15	
<b>4°</b>	3	MICHIELOTTO FRANCESCO	2016	MIRANO NUOTO	00:56.40	
5°	6	CARRARA TOMMASO	2016	TEAM VERONA SSD	00:59.16	
6°	7	CHIRICA BRANDON	2016	GABBIANO NUOTO SSD	01:00.03	
<b>7°</b>	2	RIBON EDOARDO	2016	NUOTO VENEZIA SSD	01:00.93	
-	8	DALVIT ALBERTO	2016	NUOTATORI TRENTINI	ASS	
Seri	ie n° 1					
1°	2	TOGNOLO GIOELE	2016	ASD VIRGILIANA MANTOVA	00:46.17	9.00
<b>2°</b>	5	PIFFER MORENO	2016	NUOTATORI TRENTINI	00:47.11	6.00
3°	4	FALCO GIACOMO	2016	FREE TIME ASD	00:49.88	4.00
<b>4°</b>	3	CHIARELLI ETTORE ENRICO	2016	PADOVANUOTO	00:51.98	3.00
5°	7	PICCOLI FRANCESCO	2016	TEAM VERONA SSD	00:53.10	1.00
6°	1	MARCHESINI MANUEL	2016	TEAM VERONA SSD	00:53.18	
<b>7°</b>	8	BIASIO GIOELE	2016	GABBIANO NUOTO SSD	00:54.20	
8°	6	HERNANDEZ OLIVER ANDREAS	2016	PADOVANUOTO	00:57.17	